
13 Botaniska Trädgården till Wieselgrensplatsen

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Slutar vid Centralstationen.b Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 11 dec 2022 - 18 juni 202363
70

 A

HÅLLPLATSER

Botaniska Trädgården0

Sahlgrenska Huvudentré3

Medicinaregatan4

Wavrinskys Plats5

Chalmers6

Korsvägen11

Scandinavium12

Ullevi Södra14

Centralstationen18

Nordstan*

Frihamnen*

Hjalmar Brantingsplatsen*

Vågmästareplatsen*

Wieselgrensplatsen*

f
LÖRDAG – SÖNDAGMÅNDAG – FREDAG

0000

0101

0202

0303

0404

0505

0632b06

0758b281407

0840b08

0909

1010

1111

1212

1313

1414

1515

1616

1717

1818

1919

2020

2121

2222

2323


